Testes datum ut supra.

BP 1176 f 333v 16 za 02-01-1384.

Johannes Buekentop verkocht aan Johannes van Houthem zvw Johannes van Hijntham de helft van 4 bunder beemd in Schijndel, tussen erfgoed van de investiet van Heeswijk enerzijds en Theodericus Rommel en zijn zuster Conegondis anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed gnd Lobbenhoeve en met het andere eind aan Arnoldus van Ghele, welke helft aan hem was verkocht door Gerardus zvw Henricus zvw Henricus Becker, Arnoldus gnd Loef van Middelwijn en zijn vrouw Weijndelmodis dvw eerstgenoemde Henricus.

Johannes Buekentop medietatem quatuor bonariorum prati sitorum in parochia de Scijnle inter hereditatem investiti de Hezewijn ex uno et inter hereditatem Theoderici Rommel et Conegondis sue sororis ex alio tendentium cum uno fine ad hereditatem dictam Lobbenhoeve et cum reliquo fine ad hereditatem Arnoldi de Ghele venditam sibi a Gerardo filio quondam Henrici filii quondam Henrici Becker Arnoldo dicto Loef de Middelwijn et a Weijndelmode eius uxore filia primodicti quondam Henrici prout in litteris hereditarie vendidit Johanni de Houthem (dg: supportavit cum) filio quondam Johannis de Hijntham supportavit cum dictis litteris et aliis et jure promittens ratam servare et aliam obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 333v 17 za 02-01-1384.

Johannes van Orthen en Henricus van de Kloot beloofden aan Cristianus Flitsen² soen 110 oude schilden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1384) in Zijtaart te betalen. De brief overhandigen aan Martinus Monic.

Johannes de Orthen (dg: promisit) et Henricus de Globo promiserunt Cristiano Fli[t²]sen soen C et X aude scilde vel valorem ad Remigii proxime persolvenda et in Zittert tradenda. Testes datum ut supra. Detur Martino Monic.

BP 1176 f 333v 18 za 02-01-1384.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus servabit alium indempnem servare. Testes datum ut supra.